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Teilnehmende

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

AUT BRESSLAUER Tobias WI SU Wien 9 2002 R M 1.7 3281 ja

CHRIST Constantin SZ ASVÖ FC Salzburg 1999 M 1.16 0 ja

DOBIASCH Martin WI WAT Wieden 1989 R M 1.12 1376 ja

ETTELT Maximilian NÖ FUM Mödling 1995 R M 1.5 2892 ja

GRASNEK Tobias NÖ FUM Mödling 1999 R M 1.22 660 ja

GRASSO Kei Lorenz NÖ FUM Mödling 2004 R M 1.25 0 ja

HINTERSEER Tobias SZ ASVÖ FC Salzburg 1982 R M 1.18 1177 ja

HUBNER Alexander OÖ FCW Wels 2004 R M 1.15 4366 ja

HUTHMANN Erik-Elmar SZ ASVÖ FC Salzburg 1999 R M 1.4 2938 ja

KAIN Martin NÖ FUK Krems 1999 R M 1.6 3563 ja

KATZLBERGER Florian SZ ASVÖ FC Salzburg 1980 R M 1.9999 ja

KUDLACEK Raphael NÖ FGS Stockerau 2002 M 1.39 3424 ja

LECHNER Moritz ST StLFC Graz 2000 R M 1.1 2172 ja

LEITNER Tobias SZ ASVÖ FC Salzburg 1989 R M 1.32 3852 ja

PLANCKH Niklas NÖ FUM Mödling 2001 R M 1.14 3280 ja

PRIBAS Fabian Alexi SZ ASVÖ FC Salzburg 2005 R M 1.19 0 ja

RASTEGAR Rastin Linus WI UFC Wien 1999 R M 1.9 0 ja

REICHETZER Tobias NÖ FUM Mödling 1994 R M 1.2 2521 ja

SCHAUER Moritz ST StLFC Graz 2000 R M 1.20 4228 ja

SCHIEBEL Paul WI UFC Wien 2002 R M 1.11 2977 ja

SCHMAUZER Jürgen ASVÖ FC Salzburg 1984 R M 1.9999 0 ja

SCHUBERT Max NÖ FUM Mödling 2001 R M 1.9 2214 ja

WAGNER Alexander NÖ FUM Mödling 2004 R M 1.29 0 ja

  23 Starter (23 anwesend)
 

UKR KHRYSTENKO Kyrylo FUM Mödling 2005 R M 1.28 0 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

2 Nationen, 24 Starter (24 anwesend)
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Setzliste CORRECTION #2

Setz-PLRL-PL Punkte NationName Verein Geschl.anwesend

1. 1 001 AUT LECHNER Moritz ST StLFC Graz M ja

2. 1 002 AUT REICHETZER Tobias NÖ FUM Mödling M ja

3. 1 004 AUT HUTHMANN Erik-Elmar SZ ASVÖ FC Salzburg M ja

4. 1 005 AUT ETTELT Maximilian NÖ FUM Mödling M ja

5. 1 006 AUT KAIN Martin NÖ FUK Krems M ja

6. 1 007 AUT BRESSLAUER Tobias WI SU Wien 9 M ja

7. 1 009 AUT RASTEGAR Rastin Linus WI UFC Wien M ja

8. 1 009 AUT SCHUBERT Max NÖ FUM Mödling M ja

9. 1 011 AUT SCHIEBEL Paul WI UFC Wien M ja

10. 1 012 AUT DOBIASCH Martin WI WAT Wieden M ja

11. 1 014 AUT PLANCKH Niklas NÖ FUM Mödling M ja

12. 1 015 AUT HUBNER Alexander OÖ FCW Wels M ja

13. 1 016 AUT CHRIST Constantin SZ ASVÖ FC Salzburg M ja

14. 1 018 AUT HINTERSEER Tobias SZ ASVÖ FC Salzburg M ja

15. 1 019 AUT PRIBAS Fabian Alexi SZ ASVÖ FC Salzburg M ja

16. 1 020 AUT SCHAUER Moritz ST StLFC Graz M ja

17. 1 022 AUT GRASNEK Tobias NÖ FUM Mödling M ja

18. 1 025 AUT GRASSO Kei Lorenz NÖ FUM Mödling M ja

19. 1 028 UKR KHRYSTENKO Kyrylo FUM Mödling M ja

20. 1 029 AUT WAGNER Alexander NÖ FUM Mödling M ja

21. 1 032 AUT LEITNER Tobias SZ ASVÖ FC Salzburg M ja

22. 1 039 AUT KUDLACEK Raphael NÖ FGS Stockerau M ja

T 9 000 AUT SCHMAUZER Jürgen ASVÖ FC Salzburg M ja

T 9 000 AUT KATZLBERGER Florian SZ ASVÖ FC Salzburg M ja
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Modus CORRECTION #6

Teilnehmende 24 Teilnehmende

1 Vorrunde
28.01. 16:05

24 Teilnehmende
4 Runden à 6 Teilnehmende je Runde

24 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 1. Zwischenrunde
28.01. 16:05

24 Qualifizierte
4 Runden à 6 Teilnehmende je Runde

24 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

3 Direktausscheidung
28.01. 16:05

32er KO ohne Hoffnungslauf

24 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 32 A T32

32er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn

SCHARF Wilhelm, GER BN FC Tauberbischofsheim

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

SCHUBERT Max AUT FUM Mödling 1 V V V V 3 4 23 15 0.800 8 1.
GRASNEK Tobias AUT FUM Mödling 2 4 V V 1 2 2 17 21 0.400 -4 5.
PRIBAS Fabian Alexi AUT ASVÖ FC Salzburg 3 4 2 V V V 3 21 16 0.600 5 3.
KATZLBERGER Florian AUT ASVÖ FC Salzburg 4 2 4 1 4 0 0 11 25 0.000 -14 6.
SCHIEBEL Paul AUT UFC Wien 5 0 V 4 V 3 2 17 20 0.400 -3 4.
LECHNER Moritz AUT StLFC Graz 6 V V 1 V V 4 21 13 0.800 8 2.

Runde 2 | Bahn

DENZER Benjamin, GER BN FC Hardheim-Höpfingen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

REICHETZER Tobias AUT FUM Mödling 1 V V V V V 5 25 11 1.000 14 1.
GRASSO Kei Lorenz AUT FUM Mödling 2 2 1 1 V 2 1 11 20 0.200 -9 5.
DOBIASCH Martin AUT WAT Wieden 3 3 V 2 V 3 2 18 17 0.400 1 4.
HINTERSEER Tobias AUT ASVÖ FC Salzburg 4 3 V V V V 4 23 12 0.800 11 2.
SCHMAUZER Jürgen AUT ASVÖ FC Salzburg 5 1 0 1 0 2 0 4 25 0.000 -21 6.
RASTEGAR Rastin Linus AUT UFC Wien 6 2 V V 4 V 3 21 17 0.600 4 3.

Runde 3 | Bahn

LEITNER Barbara, AUT SZ ASVÖ FC Salzburg

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

KHRYSTENKO Kyrylo UKR FUM Mödling 1 V V V 3 3 3 21 14 0.600 7 2.
PLANCKH Niklas AUT FUM Mödling 2 1 V 2 3 0 1 11 20 0.200 -9 5.
KUDLACEK Raphael AUT FGS Stockerau 3 1 0 0 1 V 1 7 22 0.200 -15 6.
BRESSLAUER Tobias AUT SU Wien 9 4 2 V V 0 3 2 15 17 0.400 -2 4.
HUTHMANN Erik-Elmar AUT ASVÖ FC Salzburg 5 V V V V V 5 25 8 1.000 17 1.
SCHAUER Moritz AUT StLFC Graz 6 V V 2 V 1 3 18 16 0.600 2 3.

Runde 4 | Bahn

KUDLACEK Beatrice, AUT NÖ FGS Stockerau

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

ETTELT Maximilian AUT FUM Mödling 1 V V V V V 5 25 7 1.000 18 1.
WAGNER Alexander AUT FUM Mödling 2 1 V V 1 2 2 14 17 0.400 -3 4.
CHRIST Constantin AUT ASVÖ FC Salzburg 3 2 0 V 0 V 2 12 16 0.400 -4 5.
LEITNER Tobias AUT ASVÖ FC Salzburg 4 0 2 0 0 1 0 3 25 0.000 -22 6.
KAIN Martin AUT FUK Krems 5 2 V V V V 4 22 8 0.800 14 2.
HUBNER Alexander AUT FCW Wels 6 2 V 1 V 2 2 15 18 0.400 -3 3.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 AUT ETTELT Maximilian FUM Mödling 5 5 25 7 1.000 18 Q

2 AUT HUTHMANN Erik-Elmar ASVÖ FC Salzburg 5 5 25 8 1.000 17 Q

3 AUT REICHETZER Tobias FUM Mödling 5 5 25 11 1.000 14 Q

4 AUT KAIN Martin FUK Krems 4 5 22 8 0.800 14 Q

5 AUT HINTERSEER Tobias ASVÖ FC Salzburg 4 5 23 12 0.800 11 Q

6 AUT SCHUBERT Max FUM Mödling 4 5 23 15 0.800 8 Q

7 AUT LECHNER Moritz StLFC Graz 4 5 21 13 0.800 8 Q

8 UKR KHRYSTENKO Kyrylo FUM Mödling 3 5 21 14 0.600 7 Q

9 AUT PRIBAS Fabian Alexi ASVÖ FC Salzburg 3 5 21 16 0.600 5 Q

10 AUT RASTEGAR Rastin Linus UFC Wien 3 5 21 17 0.600 4 Q

11 AUT SCHAUER Moritz StLFC Graz 3 5 18 16 0.600 2 Q

12 AUT DOBIASCH Martin WAT Wieden 2 5 18 17 0.400 1 Q

13 AUT BRESSLAUER Tobias SU Wien 9 2 5 15 17 0.400 -2 Q

14 AUT SCHIEBEL Paul UFC Wien 2 5 17 20 0.400 -3 Q

15 AUT HUBNER Alexander FCW Wels 2 5 15 18 0.400 -3 Q

16 AUT WAGNER Alexander FUM Mödling 2 5 14 17 0.400 -3 Q

17 AUT GRASNEK Tobias FUM Mödling 2 5 17 21 0.400 -4 Q

18 AUT CHRIST Constantin ASVÖ FC Salzburg 2 5 12 16 0.400 -4 Q

19 AUT GRASSO Kei Lorenz FUM Mödling 1 5 11 20 0.200 -9 Q

19 AUT PLANCKH Niklas FUM Mödling 1 5 11 20 0.200 -9 Q

21 AUT KUDLACEK Raphael FGS Stockerau 1 5 7 22 0.200 -15 Q

22 AUT KATZLBERGER Florian ASVÖ FC Salzburg 0 5 11 25 0.000 -14 Q

23 AUT SCHMAUZER Jürgen ASVÖ FC Salzburg 0 5 4 25 0.000 -21 Q

24 AUT LEITNER Tobias ASVÖ FC Salzburg 0 5 3 25 0.000 -22 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf
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1. Zwischenrunde

Runde 1 | Bahn

BEREUTER Roman, AUT NÖ FUM Mödling

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

ETTELT Maximilian AUT FUM Mödling 1 V V V V V 5 25 7 1.000 18 1.
WAGNER Alexander AUT FUM Mödling 2 1 3 0 V 1 1 10 22 0.200 -12 5.
GRASNEK Tobias AUT FUM Mödling 3 2 V 1 V 4 2 17 19 0.400 -2 4.
PRIBAS Fabian Alexi AUT ASVÖ FC Salzburg 4 1 V V V V 4 21 10 0.800 11 2.
LEITNER Tobias AUT ASVÖ FC Salzburg 5 0 2 1 0 0 0 3 25 0.000 -22 6.
KHRYSTENKO Kyrylo UKR FUM Mödling 6 3 V V 4 V 3 22 15 0.600 7 3.

Runde 2 | Bahn

WENDT Benni, AUT

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

HUTHMANN Erik-Elmar AUT ASVÖ FC Salzburg 1 V V V V V 5 25 10 1.000 15 1.
CHRIST Constantin AUT ASVÖ FC Salzburg 2 1 4 V V 3 2 18 18 0.400 0 4.
LECHNER Moritz AUT StLFC Graz 3 1 V V V V 4 21 18 0.800 3 2.
SCHMAUZER Jürgen AUT ASVÖ FC Salzburg 4 1 1 1 0 1 0 4 25 0.000 -21 6.
RASTEGAR Rastin Linus AUT UFC Wien 5 4 2 4 V 3 1 18 20 0.200 -2 5.
HUBNER Alexander AUT FCW Wels 6 3 V 4 V V 3 22 17 0.600 5 3.

Runde 3 | Bahn

KAPRALOV Nikola, BUL ST StLFC Graz

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

GRASSO Kei Lorenz AUT FUM Mödling 1 1 0 4 V 0 1 10 24 0.200 -14 5.
REICHETZER Tobias AUT FUM Mödling 2 V V V V V 5 25 7 1.000 18 1.
SCHAUER Moritz AUT StLFC Graz 3 V 1 3 V 1 2 15 15 0.400 0 4.
SCHUBERT Max AUT FUM Mödling 4 V 2 V V V 4 22 17 0.800 5 2.
KATZLBERGER Florian AUT ASVÖ FC Salzburg 5 4 1 0 1 1 0 7 25 0.000 -18 6.
SCHIEBEL Paul AUT UFC Wien 6 V 2 V 4 V 3 21 12 0.600 9 3.

Runde 4 | Bahn

LEITNER Barbara, AUT SZ ASVÖ FC Salzburg

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

BRESSLAUER Tobias AUT SU Wien 9 1 V 2 4 V 4 2 20 16 0.400 4 4.
DOBIASCH Martin AUT WAT Wieden 2 1 0 V V V 3 16 16 0.600 0 3.
HINTERSEER Tobias AUT ASVÖ FC Salzburg 3 V V 3 V V 4 23 9 0.800 14 1.
KAIN Martin AUT FUK Krems 4 V 3 V V V 4 23 17 0.800 6 2.
PLANCKH Niklas AUT FUM Mödling 5 0 2 2 4 4 0 12 25 0.000 -13 6.
KUDLACEK Raphael AUT FGS Stockerau 6 V 1 0 1 V 2 12 23 0.400 -11 5.
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1. Zwischenrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 AUT ETTELT Maximilian FUM Mödling 5 5 25 7 1.000 18 Q

1 AUT REICHETZER Tobias FUM Mödling 5 5 25 7 1.000 18 Q

3 AUT HUTHMANN Erik-Elmar ASVÖ FC Salzburg 5 5 25 10 1.000 15 Q

4 AUT HINTERSEER Tobias ASVÖ FC Salzburg 4 5 23 9 0.800 14 Q

5 AUT PRIBAS Fabian Alexi ASVÖ FC Salzburg 4 5 21 10 0.800 11 Q

6 AUT KAIN Martin FUK Krems 4 5 23 17 0.800 6 Q

7 AUT SCHUBERT Max FUM Mödling 4 5 22 17 0.800 5 Q

8 AUT LECHNER Moritz StLFC Graz 4 5 21 18 0.800 3 Q

9 AUT SCHIEBEL Paul UFC Wien 3 5 21 12 0.600 9 Q

10 UKR KHRYSTENKO Kyrylo FUM Mödling 3 5 22 15 0.600 7 Q

11 AUT HUBNER Alexander FCW Wels 3 5 22 17 0.600 5 Q

12 AUT DOBIASCH Martin WAT Wieden 3 5 16 16 0.600 0 Q

13 AUT BRESSLAUER Tobias SU Wien 9 2 5 20 16 0.400 4 Q

14 AUT CHRIST Constantin ASVÖ FC Salzburg 2 5 18 18 0.400 0 Q

15 AUT SCHAUER Moritz StLFC Graz 2 5 15 15 0.400 0 Q

16 AUT GRASNEK Tobias FUM Mödling 2 5 17 19 0.400 -2 Q

17 AUT KUDLACEK Raphael FGS Stockerau 2 5 12 23 0.400 -11 Q

18 AUT RASTEGAR Rastin Linus UFC Wien 1 5 18 20 0.200 -2 Q

19 AUT WAGNER Alexander FUM Mödling 1 5 10 22 0.200 -12 Q

20 AUT GRASSO Kei Lorenz FUM Mödling 1 5 10 24 0.200 -14 Q

21 AUT PLANCKH Niklas FUM Mödling 0 5 12 25 0.000 -13 Q

22 AUT KATZLBERGER Florian ASVÖ FC Salzburg 0 5 7 25 0.000 -18 Q

23 AUT SCHMAUZER Jürgen ASVÖ FC Salzburg 0 5 4 25 0.000 -21 Q

24 AUT LEITNER Tobias ASVÖ FC Salzburg 0 5 3 25 0.000 -22 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung CORRECTION #3

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 AUT ETTELT Maximilian NÖ FUM Mödling 10 10 50 14 1.000 36

2 AUT REICHETZER Tobias NÖ FUM Mödling 10 10 50 18 1.000 32

3 AUT HUTHMANN Erik-Elmar SZ ASVÖ FC Salzburg 10 10 50 18 1.000 32 T2

4 AUT HINTERSEER Tobias SZ ASVÖ FC Salzburg 8 10 46 21 0.800 25

5 AUT KAIN Martin NÖ FUK Krems 8 10 45 25 0.800 20

6 AUT SCHUBERT Max NÖ FUM Mödling 8 10 45 32 0.800 13

7 AUT LECHNER Moritz ST StLFC Graz 8 10 42 31 0.800 11

8 AUT PRIBAS Fabian Alexi SZ ASVÖ FC Salzburg 7 10 42 26 0.700 16

9 UKR KHRYSTENKO Kyrylo FUM Mödling 6 10 43 29 0.600 14

10 AUT SCHIEBEL Paul WI UFC Wien 5 10 38 32 0.500 6

11 AUT HUBNER Alexander OÖ FCW Wels 5 10 37 35 0.500 2

12 AUT SCHAUER Moritz ST StLFC Graz 5 10 33 31 0.500 2

13 AUT DOBIASCH Martin WI WAT Wieden 5 10 34 33 0.500 1

14 AUT RASTEGAR Rastin Linus WI UFC Wien 4 10 39 37 0.400 2

15 AUT BRESSLAUER Tobias WI SU Wien 9 4 10 35 33 0.400 2

16 AUT CHRIST Constantin SZ ASVÖ FC Salzburg 4 10 30 34 0.400 -4

17 AUT GRASNEK Tobias NÖ FUM Mödling 4 10 34 40 0.400 -6

18 AUT WAGNER Alexander NÖ FUM Mödling 3 10 24 39 0.300 -15

19 AUT KUDLACEK Raphael NÖ FGS Stockerau 3 10 19 45 0.300 -26

20 AUT GRASSO Kei Lorenz NÖ FUM Mödling 2 10 21 44 0.200 -23

21 AUT PLANCKH Niklas NÖ FUM Mödling 1 10 23 45 0.100 -22

22 AUT KATZLBERGER Florian SZ ASVÖ FC Salzburg 0 10 18 50 0.000 -32

23 AUT SCHMAUZER Jürgen ASVÖ FC Salzburg 0 10 8 50 0.000 -42

24 AUT LEITNER Tobias SZ ASVÖ FC Salzburg 0 10 6 50 0.000 -44
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

1
ETTELT Maximilian
NÖ FUM Mödling

AUT  

32 *** Freilos ***  

 

  Bahn

17
GRASNEK Tobias
NÖ FUM Mödling

AUT   V

16
CHRIST Constantin
SZ ASVÖ FC Salzburg

AUT   14

 

  Bahn

9
KHRYSTENKO Kyrylo
FUM Mödling

UKR   V

24
LEITNER Tobias
SZ ASVÖ FC Salzburg

AUT   5

 

 

25 *** Freilos ***  

8
PRIBAS Fabian Alexi
SZ ASVÖ FC Salzburg

AUT  

 

 

5
KAIN Martin
NÖ FUK Krems

AUT  

28 *** Freilos ***  

 

  Bahn

21
PLANCKH Niklas
NÖ FUM Mödling

AUT   10

12
SCHAUER Moritz
ST StLFC Graz

AUT   V

 

  Bahn

13
DOBIASCH Martin
WI WAT Wieden

AUT   V

20
GRASSO Kei Lorenz
NÖ FUM Mödling

AUT   6

 

 

29 *** Freilos ***  

4
HINTERSEER Tobias
SZ ASVÖ FC Salzburg

AUT  

 

Bahn

ETTELT Maximilian
NÖ FUM Mödling

AUT   V

GRASNEK Tobias (17)
NÖ FUM Mödling

AUT   6

Bahn

KHRYSTENKO Kyrylo
FUM Mödling

UKR   11

PRIBAS Fabian Alexi
SZ ASVÖ FC Salzburg

AUT   V

Bahn

KAIN Martin
NÖ FUK Krems

AUT   V

SCHAUER Moritz
ST StLFC Graz

AUT   8

Bahn

DOBIASCH Martin
WI WAT Wieden

AUT   V

HINTERSEER Tobias
SZ ASVÖ FC Salzburg

AUT   8

Bahn

ETTELT Maximilian
NÖ FUM Mödling

AUT   V

PRIBAS Fabian Alexi
SZ ASVÖ FC Salzburg

AUT   7

Bahn

KAIN Martin
NÖ FUK Krems

AUT   V

DOBIASCH Martin (13)
WI WAT Wieden

AUT   13
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

3
HUTHMANN Erik-Elmar
SZ ASVÖ FC Salzburg

AUT  

30 *** Freilos ***  

 

  Bahn

19
KUDLACEK Raphael
NÖ FGS Stockerau

AUT   12

14
RASTEGAR Rastin Linus
WI UFC Wien

AUT   V

 

  Bahn

11
HUBNER Alexander
OÖ FCW Wels

AUT   V

22
KATZLBERGER Florian
SZ ASVÖ FC Salzburg

AUT   9

 

 

27 *** Freilos ***  

6
SCHUBERT Max
NÖ FUM Mödling

AUT  

 

 

7
LECHNER Moritz
ST StLFC Graz

AUT  

26 *** Freilos ***  

 

  Bahn

23
SCHMAUZER Jürgen
ASVÖ FC Salzburg

AUT   1

10
SCHIEBEL Paul
WI UFC Wien

AUT   V

 

  Bahn

15
BRESSLAUER Tobias
WI SU Wien 9

AUT   V

18
WAGNER Alexander
NÖ FUM Mödling

AUT   10

 

 

31 *** Freilos ***  

2
REICHETZER Tobias
NÖ FUM Mödling

AUT  

 

Bahn

HUTHMANN Erik-Elmar
SZ ASVÖ FC Salzburg

AUT   V

RASTEGAR Rastin Linus
WI UFC Wien

AUT   9

Bahn

HUBNER Alexander
OÖ FCW Wels

AUT   14

SCHUBERT Max
NÖ FUM Mödling

AUT   V

Bahn

LECHNER Moritz
ST StLFC Graz

AUT   V

SCHIEBEL Paul
WI UFC Wien

AUT   7

Bahn

BRESSLAUER Tobias
WI SU Wien 9

AUT   6

REICHETZER Tobias
NÖ FUM Mödling

AUT   V

Bahn

HUTHMANN Erik-Elmar
SZ ASVÖ FC Salzburg

AUT   V

SCHUBERT Max
NÖ FUM Mödling

AUT   11

Bahn

LECHNER Moritz
ST StLFC Graz

AUT   V

REICHETZER Tobias
NÖ FUM Mödling

AUT   13
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  I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn

1
ETTELT Maximilian
NÖ FUM Mödling

AUT   V

4
KAIN Martin (5)
NÖ FUK Krems

AUT   12

 

  Bahn

3
HUTHMANN Erik-Elmar
SZ ASVÖ FC Salzburg

AUT   9

2
LECHNER Moritz (7)
ST StLFC Graz

AUT   V

 

Bahn

ETTELT Maximilian
NÖ FUM Mödling

AUT   V

LECHNER Moritz (7)
ST StLFC Graz

AUT   11
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Ergebnisliste CORRECTION #2

Platz Nation Name Verein Jg.

1 AUT ETTELT Maximilian NÖ FUM Mödling 1995

2 AUT LECHNER Moritz ST StLFC Graz 2000

3 AUT HUTHMANN Erik-Elmar SZ ASVÖ FC Salzburg 1999

3 AUT KAIN Martin NÖ FUK Krems 1999

8er Tableau

5 AUT REICHETZER Tobias NÖ FUM Mödling 1994

6 AUT SCHUBERT Max NÖ FUM Mödling 2001

7 AUT PRIBAS Fabian Alexi SZ ASVÖ FC Salzburg 2005

8 AUT DOBIASCH Martin WI WAT Wieden 1989

16er Tableau

9 AUT HINTERSEER Tobias SZ ASVÖ FC Salzburg 1982

10 UKR KHRYSTENKO Kyrylo FUM Mödling 2005

11 AUT SCHIEBEL Paul WI UFC Wien 2002

12 AUT HUBNER Alexander OÖ FCW Wels 2004

13 AUT SCHAUER Moritz ST StLFC Graz 2000

14 AUT RASTEGAR Rastin Linus WI UFC Wien 1999

15 AUT BRESSLAUER Tobias WI SU Wien 9 2002

16 AUT GRASNEK Tobias NÖ FUM Mödling 1999

32er Tableau

17 AUT CHRIST Constantin SZ ASVÖ FC Salzburg 1999

18 AUT WAGNER Alexander NÖ FUM Mödling 2004

19 AUT KUDLACEK Raphael NÖ FGS Stockerau 2002

20 AUT GRASSO Kei Lorenz NÖ FUM Mödling 2004

21 AUT PLANCKH Niklas NÖ FUM Mödling 2001

22 AUT KATZLBERGER Florian SZ ASVÖ FC Salzburg 1980

23 AUT SCHMAUZER Jürgen ASVÖ FC Salzburg 1984

24 AUT LEITNER Tobias SZ ASVÖ FC Salzburg 1989
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name PoolsA B H I K Ref Vid Ass

AUT WENDT Benni 1 1 0 0

KUDLACEK Beatrice 1 1 0 0

B B BEREUTER Roman 1 1 0 0

B B CN LEITNER Barbara 2 2 0 0

BUL MARINCHESHKI Nikolai 0 0 0

KAPRALOV Nikola 1 1 0 0

GER B B B DENZER Benjamin 1 1 0 0

CN B SCHARF Wilhelm 1 1 0 0

8 Kampfrichtende
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Medaillengewinner OFFICIAL

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold AUT ETTELT Maximilian NÖ FUM Mödling 1995

Silber AUT LECHNER Moritz ST StLFC Graz 2000

Bronze AUT HUTHMANN Erik-Elmar SZ ASVÖ FC Salzburg 1999

Bronze AUT KAIN Martin NÖ FUK Krems 1999


